

Link do produktu: <https://pentagon.pl/butelka-filtrujaca-grayl-geopress-amber-p-5661.html>



Butelka filtrująca Grayl GeoPress Amber

Cena	549,00 zł
Numer katalogowy	536-000
Kod producenta	400-AMB
Kod EAN	852703004546
Kolor	brązowy
Producent	Grayl, USA
Marka	Grayl

Opis produktu

Butelka filtrująca Grayl GeoPress to skuteczny i łatwy w użyciu system do oczyszczania i filtracji wody. Dzięki innowacyjnemu filtrowi węglowemu usuwa z wody nie tylko patogeny, ale także pestycydy, chemikalia, metale ciężkie i mikroplastiki, poprawiając jednocześnie smak, zapach i przejrzystość płynu.

Butelka **zmieści się do przegródki na napój w każdym plecaku**, a proces oczyszczania wody nie wymaga specjalnych przygotowań czy dodatkowych środków dezynfekujących ciecz.

Butelka Grayl UltraPress – budowa

Grayl GeoPress **składa się z czterech elementów**: wytrzymałego pojemnika zewnętrznego, filtra węglowego, pojemnika na czystą wodę oraz pokrywy z ustnikiem do picia i odpowietrzania. Aby ułatwić proces wciskania filtra, boki pokrywy są szersze i **pokryte antypoślizgową gumą**. Pojemnik pomieści **710 ml wody**, a wydajność filtra wynosi **250 litów lub 3 lata** od pierwszego użycia.

Butelkę wykonano z **wytrzymałego i wolnego od bisfenolu tworzywa**. Wyposażono ją w system **SimpleVent Cap**, który chroni ustnik przed zanieczyszczeniem.

Butelka Grayl UltraPress – zasada działania

Aby oczyścić wodę, wystarczy wykręcić z butelki wewnętrzny moduł i napełnić zewnętrzną część wodą. Następnie należy umieścić wewnętrzny moduł z powrotem w zewnętrznej części i mocno docisnąć go do wewnątrz. Pod wpływem nacisku woda zostaje przeprowadzona przez oczyszczający filtr i nadaje się już do spożycia. Cały proces nie powinien trwać dłużej niż **10 sekund**.

Butelka Grayl UltraPress – cechy

- **Skuteczność**: filtr usuwa wiele patogenów, zanieczyszczeń i metali ciężkich, a także poprawia smak, zapach i przejrzystość wody.
- **Wydajność i łatwość użycia**: butelka cechuje się szybkością i dużą wydajnością oczyszczania, a proces filtrowania jest prosty i instynktowny.
- **Żywotność**: filtry węglowe pozwolą przefiltrować nawet 250 litrów wody.
- **Bezpieczeństwo**: dzięki zastosowaniu systemu SimpleVent Cap ustnik jest chroniony przed zanieczyszczeniem i zarazkami, a przemyślana konstrukcja gwarantuje, że do pojemnika z czystą wodą nigdy nie przeniknie woda skażona lub nieoczyszczona.